**c,** Aby oznajmiali wszystkim Officerom wyższym i niższym, iako téż Urzędnikom byłéj Armii Polskiéj, którzy do czasu rewolucyi służyli w stopniu

Officerów, a okazać się nieposiadającymi sposobu do utrzymania się, że na zasadzie postanowienia z dnia 15/27 Grudnia 1831, mogą podać próśby do ustanowionego tu Komitetu o trzyletnie wsparcie podług klas.

Komisya Rządowa zawiadamiając Komisya Woiewódzką, o powyższych Rozporządzeniach przez Reskrypt J. O. Xęcia Namiestnika Królestwa z d. 23 Kwartala N. 1489 sobie udzielonych, poleca iéy żeby takowe wczém do niéy należéc będzie, wykonała.